Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гыинская средняя общеобразовательная школа»

Кезского района Удмуртской Республики

Приказ

от 10 октября  2024 года                                                                                       № 90

О создании методических объединений и назначении их руководителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических объединениях:

1. Создать в 2024-2025 учебном году методическое объединение классных

руководителей. Назначить куратором ШМО классных руководителей

Белослудцеву Юлию Сергеевну, заместителя директора по ВР.

2. Создать в 2024-2025 учебном году методическое объединение наставников.

Назначить куратором ШМО наставников Белослудцеву Юлию Сергеевну,

заместителя директора по ВР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Коротаеву К.Н.

                           Директор МКОУ «Гыинская СОШ»